transmiserunt, alii suas excusationes non mittentes,

videlicet Johannes Rabineau de Meduanillo, Johannes

de Lubersac de Aulonna (4), Johannes Gautier S" Ni-

colai de Insula Oleronis, Dyonisius de Roussignac de

Avalia et Bartholeneus le Viste S'' Nicolai de Carta,

Dyonisius Lappostole de Brigidosacco et Podio Rebelli

commendatarius(5)(in prioratu S'^Georgii de Insula Ole-

ronis nullus prior erat)... ulterius in electionis negocio

procedentes quilibet ipsorum successive juravit :

ego N. juro et promitto beatissime ac sanctissime Tri-

nitati, Patri et Filio et Spiritui Sancto, uni Deo omni-

potenti, sub cujus vocabulo dedicatum est hoc monas-

terium, eum eligere quem credam futurum monasterio

in spiritualibus et temporalibus utiliorem, nec illi vo-

cem dare quem verisimiliter scivero promissione aut

dacione alicujus rei temporalis, seu prece per se aut

alium interposita, aut alias qualitercumque directe vel

indirecte pro sui electionem procurare, et hymno Veni

Creator Spiritus alta voce décantantes, et deliberatione

inter ipsos habita, placuit omnibus per viam scrutinii

eidem monasterio providere. Unde Johannes Touchart

de Aquaria, Johannes Millette de Balgenciaco, et sacris-

ta monasterii, ac Robertus Yver de Audreyo priores

scrutatores electi, ut secreto et sigillatim vota omnium,

primo tamen sua et postmodum aliorum inquirerent..,

ipse autem frater Johannes Touchart, in anime sue pe-

(4) Jean de Lubersac « non erat in prioratu suo quando nuncius

accesserat ad exequendum litteras citatorias ad electionem; ... sucs

parentes visere adierat » ; il envoya son consentement à lélection qui

serait faite par lettres du 26 uov. 1461. (Archives de Loir-et-Cher).

(5) « Qui aderat Viudocini, sed renuit venire quia erat tantum

commendatarius, presentibu'- Pi-tro Haberl de Columbariis et Petro

Butin de liOnga Llnio prcsbyleris. w
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riculum adjuratus consensiit in religiosum fratrem

AymericLim de Cousdim, presbyterum, priorem Mo-

nasterii iNovi (1) in hune modiim : Ego i'ratrer Johannes

Touchard, presbyter, prior de Aquaria, consensio in

fratrem Aymericum de Cousdun, presbyterum priorem

Monasterii Xovi, ipsumque nomino et eligo in abbatem

et pastorem hujus monasterii Sanctissime Trinitatis de

Vindocino. Deinde frater Johannes Millette, prior de

Balgenciaco (similiter), fr. Robertus Yver, prior de Au-
dreyo, Guillelmus Lorioust, tercius prior et S. Eutropii

de Gredonio prior, vicesgerens prioris claustralis,